

1	2	3	4	5	6	7
		sub 4 kg				
	713608002 5001	Montator	h-om	0,21	57,66	12,11
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,04	9,00	9,45
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,02	22,00	0,44
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,01	30,00	0,30
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	88,00	7,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	12,00	0,12
16	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			75,43
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,10	57,66	63,43
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,104	12,00	1,25
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,11	18,00	1,98
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,05	17,00	0,85
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,17	29,00	4,93
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,20	5,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	4,00	0,20
	232016620 0676	White spirit	kg	0,10	18,00	1,80
17	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			26,44
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,06	57,66	3,46
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,70	9,00	15,30
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,34	1,00	0,34
	205215295	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	560,00	0,34